[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10» января 2013г.                                п.Бор                                                   № 3-п
Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
        В целях реализации постановления Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 10.01.2013 года № 2-п «Об утверждении муниципального задания  в отношении муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовет», финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, определении объема и условий предоставления субсидий муниципальному бюджетному учреждению

Постановляю:
        1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждениями « Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета» Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края.
       2. Настоящее постановление опубликовать в общественной газете «Борский Вестник» и разместить на сайте Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края. www.borchane.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Борского сельсовета                                                              И.И. Хвостова

     постановлением Администрации Борского

сельсовета Туруханского района
Красноярского края от 10.01.2013 года № 3-п
Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
	№ п/п
	Наименование типов и групп муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	муниципальным бюджетным учреждениями « Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»

	Содержание дорожных знаков
	население
	Количество дорожных знаков, шт.

	Содержание улично дорожной сети
	население
	Протяженность УДС

	Благоустройство территории в части озеленения
	население
	Площадь земель, на которых проводятся работы по озеленению и сохранению существующих зеленых насаждении, га

	Содержание мест захоронения
	население
	Содержание мест захоронения (площадь кладбищ), га

	Ликвидация не санкционированных свалок
	население
	Количество вывезенного мусора, м3

	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора от населения

	Количество вывезенного мусора, м3

	Прочие мероприятия по благоустройству
	население
	Сведения о произведенных работах

	Аренда помещений
	Федеральное казенное учреждение «Сибирский авиационный поисково-спасательный центр»

	Договор аренды, м.кв.

	Приобретение ТМЦ
	население
	Сведения о произведенных работах